



# Mała Pożyczka

Mała Pożyczka przeznaczona jest dla mikro i małych przedsiębiorstw realizujących przedsięwzięcia rozwojowe na terenie województwa pomorskiego z wyłączeniem części Obszaru Metropolitalnego Gdańska – Gdyni – Sopotu.

## Odbiorcy wsparcia:

Mikro i małe przedsiębiorstwa realizujące przedsięwzięcia rozwojowe objęte Małą Pożyczką na terenie województwa pomorskiego, z wyłączeniem części Obszaru Metropolitalnego Gdańska – Gdyni – Sopotu, tj. gmin miast: Gdańsk, Gdynia, Sopot, Hel, Jastarnia, Pruszcz Gdański, Puck, Reda, Rumia, Tczew, Wejherowo, Władysławowo oraz gmin: Cedry Wielkie, Kartuzy, Kolbudy, Kosakowo, Luzino, Pruszcz Gdański, Przywidz, Pszczółki, Przodkowo, Puck, Somonino, Stegna, Suchy Dąb, Szemud, Tczew, Trąbki Wielkie, Wejherowo oraz Żukowo.

## Maksymalna kwota pożyczki:

do 250.000 zł

## Maksymalny okres spłaty pożyczki:

- do 60 m-cy, w tym do 6 m-cy karencji w spłacie kapitału

## Koszt pożyczki:

- na warunkach rynkowych **od 2,47%** w zależności od ratingu przedsiębiorstwa i poziomu zabezpieczeń,
- **1,87%** w przypadku **start-up'ów** tj. przedsiębiorstw działających na rynku nie dłużej niż 24 miesiące – na warunkach pomocy de minimis\*  
*\* w przypadku niespełnienia przez pożyczkobiorcę warunków umożliwiających udzielenie pomocy de minimis finansowanie udzielane jest na warunkach rynkowych*  
Uwaga: w przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą start-up liczony jest od dnia pierwszego wpisu danej osoby do CEIDG. Zawieszenie działalności lub przekształcenie uznaje się za kontynuację działalności.
- **brak prowizji i opłat** za udzielenie pożyczki,
- wkład własny pożyczkobiorcy **nie jest wymagany**.

## Przeznaczenie pożyczki:

**Cele inwestycyjne lub inwestycyjno – obrotowe** przyczyniające się do rozwoju przedsiębiorstwa, przy czym finansowanie kapitału obrotowego możliwe jest do wysokości 20% wartości pożyczki. Pożyczkobiorca winien wskazać przy ubieganiu się o pożyczkę, w jaki sposób środki pożyczki przyczynią się do rozwoju przedsiębiorstwa.

Pomorski Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.  
ul. Szara 32-33, 80-116 Gdańsk  
tel. +48 58 302-20-05, faks +48 58 307-51-25;  
e-mail: [biuro@pfp.gda.pl](mailto:biuro@pfp.gda.pl); <http://www.pfp.gda.pl>



Projekt finansowany ze środków Województwa Pomorskiego